
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ: zak.č.7703-25
Místo: Karlovy Vary Datum: 3. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomanová Ing. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daněSazba daně Základ daně

TV20-021zmB

Katastrální úřad pro KK - Terénní úpravy - Komunikace

CZK 1 884 412,22

1 557 365,47 327 046,75

0,00 0,0015,00%

21,00%

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

1 557 365,47

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TV20-021zmB

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 884 412,221 557 365,47KO-b Komunikace a zpevněné plochy

1 557 365,47 1 884 412,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Katastrální úřad pro KK - Terénní úpravy - Komunikace

3. 12. 2020

BPO spol. s r.o., Lidická 

1239, 363 17 Ostrov

Tomanová Ing.

Strana 3 z 3


		2021-03-18T09:39:45+0100
	Unknown signer e32d168e9960ed3fbe08b97eb90f407be496ebd0




